Salate

' Gemischter Salat
@ Griechischer Salat

Nachspeisen

‘|E ' Vienetta

@ L and-Potatos

Pasta

@ Tortdlini
M' Spaghetti

11

10
7€



Pizza Margherita

Pizza Asparagus

Pizza Vegi

Pizza Toscana

Pizza Thunfisch

Pizzabr dtchen

Pizza Napoli

Pizza Vegetarisch

Pizza Hawaii

Nudelgerichte

14
6€

10

8€

10

8€

8€

10
8€



Penne

ﬂ Bruschetta

Pizzen

Pizza Miami
Pizza M exikanisch

Pizza Popeye

X X

Getranke

I. Cola

Al Forno

10
7€

29
4€

10

10

oo



Pizza Bombay

Pizza Speciale

G Alaska-Pizza

Pizzas

@ Pizza Zeus

Calzone

E Calzone

19
8€

10

10

10

23
8€



Pizza mit Wurst und Schinken - Normal @ 28cm

’ Pizza Jahreszeiten

Vegetarische Pizza

@ Pizza K dse

Gour met Pizza

California Dream Pizza

Thin Crust Pizza

Land Pizza

@

Saucen

10
8€

10

h oo



‘ Kréauterbutter

SALATE

.
y s

N
@ Miami Salat

Pizza - M eatlover

, )
'\.

‘ﬂ‘f-h E .
@ Pizza Luzifer

Nicht kategorisiert

@ PizzaHop Sing

@ Pizzabr 6tchen Peper oniwur st

@ Pizzabr 6tchen K ase Uberbacken

@ Pizza St Hubertus

10
1€

10

4€

3€

10



Pizza Scandic

Pizza Onassis

Pizza Mrs Green

Pizza Sam

Pizza Jam

Pizza Deep Sea

Pizza Big Max

Penne Maritim

Gemischter Salat normal

Pizza zum Grillen

Italienischer Salat

10

10

8€

8€

8€

8€

8€

8€

4€

8€

10
7€



